PHILIPS

Lighting

Le capitaine

Crosses Feroe

La crosse Feroe affiche des lignes tendues, renforcées par une fine doublure

inférieure qui accentue sa finesse autant que sa prestance.

Avantages
- Compatible avec notre gamme de poteaux coniques Accante

Fonctions

- Disponibles en version bras simple, bras double, montage sur mat et montage

mural
+ Longueurs disponibles : 1000 ou 1200 mm
- Fixation du luminaire : fixation latérale

Application

- Voies publiques et grandes artéres
- Centres-villes, quartiers d’affaires
- Fronts de mer

Versions

Feroe SA bracket-JRP530 S1200 Feroe Wall Pole bracket-JRP530 S1200
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Feroe Wall Pole bracket-JRP530 S1000

Feroe SA bracket-JRP530 S1000

Les données sont sujettes a changement
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Versions

Feroe DA bracket-JRP530 S1200 Feroe DA bracket-JRP530 S1000

Schéma dimensionnel

E % 1230
60

1200

770

260
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